
お客様各位

　

　

　

　

　

くらし良好「やさしい調製豆乳」に関するお詫びと自主回収のお知らせ

平素は弊社くらし良好商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社商品 くらし良好「やさしい調製豆乳 」におきまして、
一部内容物が凝固したものが発見されたため、自主回収を実施致します。
お客様には多大なご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。
※内容物が凝固している商品については決してお飲みにならないで下さい。
つきましては、万一お客様のお手元に対象商品がございましたら、大変お
手数ではございますが、ご住所、お名前、お電話番号をお書き添えの
上、下記送付先まで料金着払いにてお送りくださいますようお願いいたし
ます。
後日、代替品をお送りさせていただきます。

2017年5月9日
マルサンアイ株式会社
コプロ株式会社

＜対象商品＞
くらし良好 やさしい調製豆乳
賞味期限：17.8.12
（JANｺｰﾄﾞ：4901033633738）

ご送付先ならびにお問い合わせ先
【ご 送 付 先】 〒４４４－２１４８ 愛知県岡崎市仁木町字荒下１番地

マルサンアイ株式会社 お客様相談室 宛
【お問い合わせ先】 ＴＥＬ ０１２０－９2－２５０３
【受 付 時 間】 祝日を除く月～金 9：００ ～ １8：００

※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、 本件の目的以外には一切使用いたしません。

賞味期限はキャップの横に印字されています

対象商品は賞味期限 17.8.12


